Data jsou aktuální na den 11-05-2024 18:04
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/reproduktory-ps-ltc-gti130-s-mkami-p-24497.html
Reproduktory PS LTC GTI130 s
mřížkami.
Včetně DPH 640 Kč
Bez DPH 529 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 soubor
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00741675
Výrobce LTC
Popis produktu
 Reproduktory PS LTC GTI130 s mřížkami.
 Dvoupásmové reproduktory LTCGTI130 jsou perfektní volbou pro milovníky audia, kteří chtějí upgradovat svůj tovární audio
systém za nízkou cenu. Akustická struktura reproduktorů umožňuje rovnoměrné naplnění celého interiéru vozidla zvukem, což
se přímo promítá do nebývalého zážitku při poslechu oblíbené hudby v autě. Reproduktory se perfektně hodí pro většinu
továrních systémů a jsou dodávány s montážním hardwarem.
 Tyto reproduktory jsou perfektní pro spolupráci s tovární centrální jednotkou, ale jsou také skvělou alternativou k dražším
reproduktorům při rozšiřování, modernizaci nebo kompletní změně systému Car Audio. Tyto reproduktory umožňují
profesionální poslech jak sametových basů, tak přirozených zvuků vyšších frekvencí.
 Díky modernímu a elegantnímu designu se tyto reproduktory perfektně hodí do interiéru každého vozu. Nejkvalitnější
materiály, velká péče o zpracování a moderní technologie zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost reproduktorů a
spokojenost i těch nejnáročnějších uživatelů.
 Maximální výkon 150 W
 RMS výkon 50 wattů
Impedance 4 Ohmy
 Velikost 5,25 palce / 130 mm
Citlivost mikrofonu 84 dB
 frekvenční rozsah 95 - 20 000 Hz
Hmotnost Obousměrný
 Montážní hloubka 50 mm
 Celková výška 60 mm + kryt
 Masky ANO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold